
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 

WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia ogólnego schematu procedury kontroli przestrzegania zasad 

i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Goworowo 

Na podstawie art. 18 ust. 8 oraz art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z 

póź. zm.) w związku z art. 47 ust.3 zarządzam, co następuje: 

                                                                         § 1. 

1. Ustala się schemat procedury przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków 

korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu lub poza miejscem sprzedaży, w punktach sprzedaży znajdujących się na terenie 

Gminy Goworowo, określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Kontrola przeprowadzana będzie przez co najmniej trzech upoważnionych członków 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Goworowie . 

3. Wzór upoważnienia imiennego do przeprowadzania kontroli stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

                                                                          § 2.  

Harmonogram kontroli zawierający terminy i wykaz punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych sporządza Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Goworowie i przedkłada Wójtowi do zatwierdzenia. 

                                                                          § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Goworowie . 

                                                                          § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                  Piotr Kosiorek 


